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nieuwe situatie

wm/dr

mv
entree

berging

woon-/slaapkamer

mv

mv

mv

mv

woon-/ slaapkamer

wm/dr

wm/dr

*

*

*

***

ORM

ORM

ORM

ORM
ORM

ORM

ORM

ORM

ORM

ORM

ORM

woonkamer / keuken

slaapkamer

badkamer
mv

mv

mv

mv

ev
t. 
sl
aa
pk
am
er

keuken

zitkamer

ORM

ORM
O

R
M slaapkamer

gang

mv

mv

mv

ORM

ORM

woonkamer / keuken

gang badkamer

toilet

*

mv mv

mv

entree

entree

badk.

woonkamer / keuken

slaapkamer

A" A

B

B" C"

C

-v- -v- -v- -v- -v- -v- -v- -v- -v- -v-

-v
-

-v
-

-v--v--v-

$

$

$

$

**

A) A) A) A) A) A) A) A) A)A)

-v
-

3145

22
90

81
15

kast

56
00

95
0

15
00

1600 940

17
00

5885 1500 4155 1540 39204950 2300
2820 1250 5650 1695 1250 2015 2540 1200 1905

6320 3365

31
50

1990

39
75

30
55

mv

26
00

30
95

21
25

38
00

41
20

86
5

gard.

36
00

laadpunt el. fietsen

ORM

* - bestaand deurkozijn handhaven
als interieurelement. de deur wordt
gefixeerd in gesloten positie en aan
de achterzi jde afgeschermd met een
wand, WBDBO tenminste 30 minuten

** - bestaand deurkozi jn handhaven.
het kozijn wordt zo mogelijk gebruikt
tbv inbouwkast of anders weggewerkt
achter de wand van de badkamer.
 
*** - bestaande kolom wordt opge-
nomen in de HSB scheidingswanden.

A)   aanbrengen van isolerende,
te openen achterzetbeglazing.
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balkonhek staal, hoogte tenminste 900mm
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opstelplaats
voor lift

* - bestaand deurkozijn handhaven
als interieurelement. de deur wordt
gefixeerd in gesloten positie en aan
de achterzijde afgeschermd met een
wand, WBDBO tenminste 30 minuten.

** - bestaande draai-/valramen ver-
vangen door nieuwe ramen. de detail-
lering en het aanzicht aan de buiten-
zi jde bli jven gehandhaafd.
 
*** - te openen achterzetraam met
gematteerd glas tpv badkamer.

A)   aanbrengen van isolerende
achterzetbeglazing.
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trap aan onderzijde
brandwerend afwerken

WBDBO 30 minuten

de wijzigingen aan de kapconstructie bli j-
ven beperkt tot de doorbraken voor de
dakkapellen (in beide kappen) en de trap-
en liftopgang in Marktstraat 25. de overige
sporen, gordingen, haanhouten e.d. bli jven
gehandhaafd.
de nieuwe dakvensters worden geplaatst
tussen de bestaande sporen.
 
waar dit technisch noodzakeli jk is, zullen
delen van balken of sporen die te zeer
zi jn aangetast door houtworm of rot,
vervangen worden conform URL 3001
Historische houtconstructies.
 
het asbesthoudende dakbeschot wordt ge-
saneerd en vervangen door horizontaal
aangebrachte vuren vellingdelen. de huidige
betonpannen worden vervangen door kera-
mische oude holle pannen, gesmoord.
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berg tbv cliënten van Azora met indicatie tot aan ZZP-4
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